
 

 

Nyhetsbrev nr 1 2024 

 
Pausgympa på Inspirationsträffen september 2023 

 

Lomma 2024-01-30.  Detta är styrelsens första nyhetsbrev till alla aktiva 

frivilliga i kretsen. Det kommer, enligt vår plan, att följas av 3-4 brev under 

detta år. Vi har inga fasta utgivningsdagar utan det kommer att publiceras 

då det finns relevant information (då vi har viktiga, intressanta och roliga 

nyheter att förmedla). Ni kommer att hitta stort och smått om vår krets och 

ibland om Svenska Röda Korset (SRK). 

 

 

Verksamheterna i Bjärred och Lomma 

Efter sammanslagningen i mars 2023 har verksamheterna i Bjärred och Lomma 

fortgått som tidigare år. 



Bjärred 

 

 

Bilder från 2023 års julmarknad i Bjärred 

Ovan; allt är förberett - snart kommer besökarna 

t. v. Britt-Louise Bernerson, frivillig 

 

 

I Bjärred träffas de frivilliga en gång i veckan 

på Måndagsträffen för att umgås över en kopp 

kaffe med dopp och prata om det senaste som 

hänt samt dryfta idéer om kretsens 

verksamhet idag och framöver, och kanske ta 

de vidare till styrelsen. 

 
Astrid Mogensen, frivillig är kontaktperson för 

Måndagsträffen. Här i färd med att öppna 

lottringen inför vinstdragningen på julmarknaden 
 

 

Kontaktuppgifter: tel. 0703-607337 

e-post astridmogensen33@gmail.com 
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Språkkafé 

 

 
Margareta Andersson Christensen, frivillig samtalar med en av deltagarna på språkkaféet 

Under ett antal år har de frivilliga i Bjärred drivit språkkafé varannan vecka 

tillsammans med Lomma kommun och Svenska kyrkan. Antal besökare har 

varierat under åren. Terminen startade måndagen den 22 januari. Efter det andra 

tillfället kommer en utvärdering att ske om den fortsatta verksamheten.  

 

Tid och plats: måndagar jämn vecka kl. 17.30 – 19.30 i Bergasalen, 

Öresundsvägen 9.  



Lomma 

 
Dag-evenemang på Mötesplats Havsblick. Britt Philipson, frivillig i samspråk. 

I Lomma har de frivilliga träffats inför varje evenemang i gruppen som 

benämnts Väntjänsten. Besöksverksamheten har sedan början av året lyfts ur 

Väntjänsten och Väntjänst-begreppet fasas nu ut. Dock består gruppen som 

tidigare träffats inför varje evenemang. Ett namn kunde ju vara 

”Onsdagsträffen”, och på så sätt lika Bjärred skapa en öppen plats för samvaro.  

Inför våren finns inget fastlagt evenemangsprogram, men ”gruppen” kommer att 

träffas för att utbyta idéer och dryfta planer för verksamheten och kanske ta de 

vidare till styrelsen. Den första träffen är i dagsläget inte bestämd. 

 

Kontaktuppgifter: Karin Lager  tel. 0708-444595  

e-post karin_lager@telia.com 

 

Träffarna i Bjärred och Lomma skall inte vara några fasta konstellationer utan 

kan variera i både antal och sammansättning från gång till gång. Vi ser ju också 

gärna att det görs besök ”träffarna” emellan.  
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Besöksverksamheten 

Den 9 januari i år bildades en 

grupp för besöksverksamheten i 

kretsen under ledning av Gisela 

Lennbrandt-Oveby, frivillig-

ledare och Ann-Christine 

Elmström kontaktperson i 

styrelsen. Förutom dessa ingår 

Irene Poulsen, Monica Wall och 

Lena Jönsson i gruppen. 

 

Vid start fanns det tre personer 

som önskade besökare, vilka nu 

tas om hand av gruppen. Gisela 

låter meddela att de planerar att 

träffas var tredje månad för sam-

ordning och erfarenhetsutbyte. 

 

   
Gisela Lennbrandt-Oveby 

Då besöksverksamheten täcker hela kommunen, önskar gruppen även få kontakt 

med någon/några av de frivilliga i Bjärred som besökare och gärna ytterligare 

fler i Lomma. Ann-Christine besökte Måndagsträffen i Bjärred den 15 januari 

för att informera om besöksverksamheten. För övrigt är alla frivilliga som 

önskar vara delaktiga i besöksverksamheten välkomna att kontakta Gisela.  

 

Kontaktuppgifter: Gisela Lennbrandt-Oveby, tel. 0705-871099 

e-post gisela.lennbrandt-oveby@telia.com   

 

 

Extra kretsstämma i december 2023 

 

Den 14 december 2023 höll vi en extra 

kretsstämma – digital - för att välja två 

revisorer för år 2023. Då valdes 

Yvonne Karlsson och Ingegerd Fahlén 

fram till kretsstämman i februari 2024. 

Tolv röstberättigade deltog i stämman. 

Kretsordföranden ledde stämman. 
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Kretsstämma den 28 februari, kl. 18.00 

 

Vi hade vårt första styrelse-

möte för året den 11 januari. 

Det mesta av tiden ägnade vi 

åt planering av kommande 

kretsstämma, allt från dag, tid, 

plats, förtäring och under-

hållning till de handlingar som 

ska finnas till hands inför 

stämman. Den 1 februari 

skickas stämmokallelsen till 

våra medlemmar i brev 

respektive via e-post. 

 

Vi försöker i möjligaste mån att distribuera kallelsen till medlemmarna i Lomma 

och Bjärred med hjälp av de frivilliga ”postflickor” som har möjlighet.  

 

Kretsstämman är det högsta beslutande organet i kretsen. Här 

behandlas/redovisas Verksamhetsberättelsen (en redogörelse för vad som hänt 

under förra året), fastställs balans- och resultaträkningen (inkomster och utgifter 

för kretsen under förra året) och revisorerna som granskat räkenskaperna 

redovisar vad de kommit fram till. Därefter är det medlemmarna som beslutar 

om att ge styrelsen ansvarsfrihet för året som gått. Även den inriktning för 

verksamheten som styrelsen presenterar för år 2024 skall godkännas av 

medlemmarna. 

 

Efter stämman, som beräknas ta ca 20-30 min, bjuds förtäring och något 

intressant att lyssna på (planering pågår!).  

 

Vi ses på stämman! 

Bästa hälsningar och Gott Nytt rödakorsår! 

Gittan, Britt-Louise, Kerstin, Ann-Christine och Ulla 

 

Styrelsen i Lomma-Bjärreds rödakors 2023 

Gittan Holmström, ordförande  tel. 0730-591674 

Britt-Louise Bernerson, kassör  tel. 0703-277904 

Kerstin Petré, sekreterare  tel. 0739-907304 

Ann-Christine Elmström, medlemsansvarig tel. 0734-273035 

Ulla Steijner, insamlingsansvarig  tel. 0704-672246         

 


